
入 札 結 果 表

件 名

履 行 場 所

履 行 期 間

工 事 種 別

落 札 者 名

所 在 地

落 札 金 額 円 (消費税相当額を含む)

予 定 価 格 円 (消費税相当額を含む)

入札参加者一覧 入札金額には消費税相当額を含みません。

商 号 又 は 名 称 入 札 金 額

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

博多区大井２丁目地内配水管布設工事（ＧＸ形）

福岡市博多区大井２丁目

H29.12.13～H30.03.15

管１種

（株）エイショウ　取締役社長　　　　　　田中　繁

南区長住５丁目１ー５

       11,415,600

       11,631,600

辞退

辞退

（株）ＡＧシステム

（株）エイショウ

（株）トウテック

（株）福司工業

（株）落合設備

（有）ケンユウ産業

（有）九州設備工業

（有）松尾設備工業

（有）城南工業

（有）望月住設

                 

       10,570,000

       10,770,000

                 

       10,770,000

       10,730,000

       10,752,000

       10,660,000

       10,770,000

       10,770,000


