	入 札 結 果 表
件名	博多区大井 2 丁目地内配水管布設工事(GX形)
履行場所	福岡市博多区大井 2 丁目
履行期間	H29.12.13~H30.03.15
工事種別	 管 1 種
落札者名	(株)エイショウ 取締役社長 田中 繁
所 在 地	南区長住5丁目1-5
落札金額	11,415,600円 (消費税相当額を含む)
予定価格	11,631,600円 (消費税相当額を含む)

入札参加者一覧 入札金額には消費税相当額を含みません。

	商	号	又	は	名	称	入 札 金 額
(株)A(Gシステム						辞退
(株)エ~	イショウ						10,570,000円
(株)トワ	ウテック						10,770,000円
(株)福司	可工業						辞退
(株)落台	言設備						10,770,000円
(有)ケン	ノユウ産業						10,730,000円
(有)九州	N設備工業						10,752,000円
(有)松厚	尾設備工業						10,660,000円
(有)城南	有工業						10,770,000円
(有)望序]住設						10,770,000円